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KSN Sprint Circuit deel4
Emmen, 29-5-2022

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
29-5-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DREES, Fauve MZ&PC De Reest 28.09 201300820 26.38
2. SIBUM, Ise MZ&PC De Reest 31.10 201300942 32.44
3. PEKELSMA, Sanne ZPC Moby Dick 38.18 201400234 35.59

Programmanr. 2 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4 en 5
29-5-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. WEGKAMP, Megan ZPC Moby Dick 21.11 201100938 19.96
2. REICHWEIN, Evi Aqua 68 NT 201100872 21.03
3. BRUINS, Nena Aqua 68 22.73 201101910 22.89
4. WALLET, Sarah Aqua 68 25.10 201200474 24.98
5. MAKKINJE, Lenthe ZPC Moby Dick 25.58 201200226 26.44
6. BRINKMAN, Julia Aqua 68 26.80 201200876 27.96
7. WELTER, Avery ZPC Moby Dick 27.78 201100712 28.07

DIS DE JONGE, Eva Ksn (Sg) NT 201102120
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Dames, 25m schoolslag Senioren Open
29-5-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. GERRITS, Bastienne MZ&PC De Reest NT 201003502 25.32
2. HIDDEMA, Jette ZV ZZG De Boskikkers 26.48 201003124 27.11

Junioren 3 en 4

1. EUVERMAN, Tessa Aqua 68 20.26 200802652 20.21
DIS OOSTINGH, Sabine Ksn (Sg) NT 200800254

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Senioren 1 en ouder

1. BOERTIEN, Selma Aqua 68 19.08 200203834 18.40
2. ZONDAG, Melanie de Plons NT 199804476 19.02
3. GROOTE, Lotte Ksn (Sg) NT 200402164 22.47

Programmanr. 4 Jongens, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
29-5-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. STEGEMAN, Naud Ksn (Sg) NT 201400307 20.55
2. MULDER, Thijs Ksn (Sg) 21.42 201300435 20.86 FJ 1
3. DE BRUIN, Wout de Plons 22.18 201300557 20.86 FJ 2
4. HEIJNEN, Noud ZC Polaris 24.78 201400127 23.47
5. VERWEG, Thijmen ZPC Moby Dick 35.31 201400155 31.26

DIS WITTING, Aaron Ksn (Sg) NT 201500117
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS WALLET, Jason Aqua 68 28.74 201300073
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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KSN Sprint Circuit deel4
Emmen, 29-5-2022

Programmanr. 5 Jongens, 25m vrije slag Minioren 4 en 5
29-5-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. MULDER, Daan Ksn (Sg) NT 201100267 15.21
2. DE WIT, Michiel Ksn (Sg) 18.42 201101867 18.07
3. BOORSMA, Bram Ksn (Sg) 21.99 201201131 19.51
4. KERPELS, Dex ZPC Moby Dick 18.83 201100087 19.69
5. KOBES, Jesper Aqua 68 NT 201100979 20.93
6. SCHNEIDER, Danley ZPC Moby Dick 23.13 201201323 21.40

Programmanr. 6 Heren, 25m vrije slag Senioren Open
29-5-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en jonger

1. MAKKINJE, Levi ZPC Moby Dick 18.69 200900451 15.41
2. VERWEG, Vincent ZPC Moby Dick 19.11 200803227 17.70
3. VAN VONDEL, Cheng Ksn (Sg) 22.05 200902673 21.56

Junioren 3 en 4

1. LOTTERMAN, Kai-Le ZPC Moby Dick 14.44 200700619 14.31

Jeugd 1 en 2

1. VAN DER PUTTEN, Rafael de Plons 28.35 200503039 S14 28.07

Senioren 1 en ouder

1. HOOGEVEEN, Marc Aqua 68 16.07 200101585 11.74
2. VAN DER PUTTEN, Emanuel de Plons 16.14 200304747 16.67

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
29-5-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. DE BOER, Dagmar Aqua 68 1:47.02 201100458 1:42.78 45.73 57.05
2. EUVERMAN, Lotte Aqua 68 1:56.40 201101228 1:54.34 50.81 1:03.53

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
29-5-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. LÜBBERS, Lotte Ksn (Sg) 1:12.39 200900190 1:13.95 32.92 41.03
2. ARLING, Ilse ZC Polaris 1:51.06 201002306 1:48.43 49.54 58.89
3. PETERS, Chantal Aqua 68 1:46.02 201001578 1:50.91 46.86 1:04.05

Junioren 3 en 4

1. NOPPERS, Esther Aqua 68 1:22.06 200700272 1:23.52 37.60 45.92
2. GRIEMINK, Femke Ksn (Sg) 1:29.09 200802376 1:26.71 37.92 48.79

Jeugd 1 en 2

1. VAN OSCH, Kamina Aqua 68 1:07.69 200603974 1:07.74 31.40 36.34
2. BOONTJES, Imke Aqua 68 1:17.15 200600386 1:14.39 33.36 41.03
3. DORGELO, Myrthe MZ&PC De Reest 1:13.51 200500068 1:17.04 34.75 42.29
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KSN Sprint Circuit deel4
Emmen, 29-5-2022

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
29-5-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. KARTAL, Mert MZ&PC De Reest NT 201200235 2:17.32 1:04.53 1:12.79

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
29-5-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en jonger

1. PISZCZYNSKI, Filip Ksn (Sg) 1:19.12 200802125 1:19.58 36.32 43.26
2. RAMOS, Daequan ZC Polaris 1:28.07 200901709 1:25.90 39.39 46.51
3. OOSTERHUIS, Roeland Aqua 68 1:26.61 200800165 1:26.75 39.87 46.88
4. WESTERHOF, Daan Ksn (Sg) 1:25.71 200900223 1:29.19 41.20 47.99
5. MAKKINJE, Levi ZPC Moby Dick 1:34.68 200900451 1:32.01 44.58 47.43
6. KOLKMAN, Casper ZPC Moby Dick 1:46.18 200803083 1:37.39 44.58 52.81
7. DE BRUIN, Teun de Plons 1:49.63 201001701 1:50.39 50.22 1:00.17
8. VAN HUIZEN, Valentijn de Plons NT 200903369 1:51.79 50.17 1:01.62
9. WOLBERSEN, Maurits Aqua 68 1:50.53 201000073 1:56.94 53.68 1:03.26

10. DREES, Nino MZ&PC De Reest 2:13.39 201002883 2:01.92 55.35 1:06.57

Junioren 3 en 4

1. SMIT, Rick Aqua 68 1:14.36 200602435 1:13.80 34.04 39.76
2. DE BOER, Rens MZ&PC De Reest 1:30.90 200700711 1:33.08 43.53 49.55
3. LOTTERMAN, Kai-Le ZPC Moby Dick NT 200700619 1:35.61 44.41 51.20

Jeugd 1 en 2

1. WESSELING, David ZC Polaris 1:14.05 200500251 1:11.97 33.80 38.17
2. VOS, Lars Ksn (Sg) 1:21.38 200501327 1:20.60 37.24 43.36
3. WESTINGA, Job de Plons NT 200501279 1:26.06 38.85 47.21
4. KNEGT, Remco ZC Polaris 1:40.58 200501525 1:33.45 43.09 50.36

Senioren 1 en ouder

1. HEIJNEN, Richard ZC Polaris 1:47.79 199107793 1:48.37 51.33 57.04

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag 6 - 8 jaar
29-5-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. REUVER, Sanne ZC Polaris 52.50 201300168 51.46
2. POST, Elze ZC Polaris 59.54 201300170 58.22
3. BRUINS, Josefyn ZC Polaris NT 201400388 1:02.84
4. SIBUM, Ise MZ&PC De Reest NT 201300942 1:05.82

DIS RAMOS, Daelysa ZC Polaris NT 201400386
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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KSN Sprint Circuit deel4
Emmen, 29-5-2022

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
29-5-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. REUVER, Esmee ZC Polaris 40.97 201100846 39.62
2. DE BOER, Dagmar Aqua 68 41.71 201100458 40.88
3. KROEZE, Norell ZC Polaris 43.54 201100378 42.79
4. BRUNS, Feline ZC Polaris 44.55 201200730 43.58
5. STRIJKER, Aline Ksn (Sg) 44.80 201100362 44.08
6. DE LEEUW, Mirthe ZC Polaris 45.44 201200038 46.63
7. ARLING, Vera ZC Polaris 50.16 201200944 47.09
8. VAN OMMEN, Renske ZC Polaris 51.16 201200948 50.18
9. BRUINS, Maureen ZC Polaris 52.83 201102526 53.26

10. WALLET, Sarah Aqua 68 56.90 201200474 54.28
11. WELTER, Avery ZPC Moby Dick 55.63 201100712 55.84
12. BRINKMAN, Julia Aqua 68 56.59 201200876 1:00.62
DIS VAN GELDEREN, Linthe Ksn (Sg) 57.41 201201220

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-5-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. DE BOER, Vera MZ&PC De Reest 34.56 200900512 34.76
2. SAMPIMON, Hanna Ksn (Sg) 37.51 200901824 37.45
3. POMPER, Esther Ksn (Sg) 48.84 201000432 47.43

Junioren 3 en 4

1. SIAHAIJA, Luesza Aqua 68 35.40 200801316 34.99
2. VAN DOREN, Hanna Aqua 68 37.90 200803272 38.12
3. WOLBERSEN, Aimée Aqua 68 38.88 200800346 38.16
4. VISSCHER, Yalina MZ&PC De Reest 38.14 200700714 38.48
5. DOORNBOS, Sanne ZC Polaris 37.77 200702838 39.02
6. BEUKERS, Silke ZC Polaris 43.12 200704486 43.49

Jeugd 1 en 2

1. DE LUGT, Ciska Aqua 68 31.95 200503302 32.28
2. SANTING, Almyra ZC Polaris 33.05 200602786 32.84
3. VAN OSCH, Kamina Aqua 68 32.93 200603974 33.87
4. DORGELO, Myrthe MZ&PC De Reest 34.24 200500068 35.22
5. DE WIT, Marjolijn Ksn (Sg) 37.54 200604788 37.52
6. VAN DOREN, Emma Aqua 68 38.49 200604736 38.67
7. THIJS, Joy Aqua 68 45.92 200503876 43.84
8. KORTE, Lisanne Ksn (Sg) 48.45 200505352 48.61

Senioren 1 en ouder

1. ROLINK, Lotte ZC Polaris 35.34 199504880 36.15
2. KIENHUIS, Tove Aqua 68 39.43 200203486 38.73
3. WOLTERS, Mirna de Plons 38.97 199802046 39.54
4. ZONDAG, Melanie de Plons NT 199804476 39.82
5. BOERTIEN, Selma Aqua 68 40.17 200203834 41.55
6. RIEDEL, Lena Aqua 68 44.37 200404474 43.59
7. GROOTE, Lotte Ksn (Sg) 50.96 200402164 48.61
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KSN Sprint Circuit deel4
Emmen, 29-5-2022

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
29-5-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. STEGEMAN, Naud Ksn (Sg) NT 201400307 50.45
2. MULDER, Thijs Ksn (Sg) NT 201300435 52.58
3. DE BRUIN, Wout de Plons 55.89 201300557 53.26
4. WALLET, Jason Aqua 68 57.95 201300073 53.70
5. HEIJNEN, Noud ZC Polaris 1:05.64 201400127 1:00.03
6. VERWEG, Thijmen ZPC Moby Dick 1:27.67 201400155 1:19.60
7. WITTING, Aaron Ksn (Sg) NT 201500117 1:21.80

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
29-5-2022 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. OOSTERHUIS, Gideon Aqua 68 36.92 201200295 36.85
2. DE WIT, Michiel Ksn (Sg) 43.29 201101867 42.76
3. KERPELS, Dex ZPC Moby Dick 46.74 201100087 44.19
4. BOORSMA, Bram Ksn (Sg) 52.58 201201131 46.69
5. KOBES, Jesper Aqua 68 47.84 201100979 48.15
6. SCHNEIDER, Danley ZPC Moby Dick 47.00 201201323 48.83
7. KARTAL, Mert MZ&PC De Reest 52.50 201200235 49.48

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
29-5-2022 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en jonger

1. PISZCZYNSKI, Filip Ksn (Sg) 26.31 200802125 26.30
2. OOSTERHUIS, Roeland Aqua 68 30.52 200800165 28.74
3. DE WIT, Mathijs Ksn (Sg) 30.12 201001215 29.14
4. BEUKER, Colin ZC Polaris 29.43 200802023 29.51
5. WIELAGE, Twan Ksn (Sg) 33.99 200902671 31.26
6. TEBBERMAN, David Aqua 68 32.94 200800897 31.31
7. WESTERHOF, Daan Ksn (Sg) 31.42 200900223 31.72
8. KOLKMAN, Casper ZPC Moby Dick 34.07 200803083 35.75
9. DREES, Nino MZ&PC De Reest 42.35 201002883 40.65

10. VERWEG, Vincent ZPC Moby Dick 47.94 200803227 42.70
11. POST, Wessel ZC Polaris 41.95 201000485 43.18
12. VAN VONDEL, Cheng Ksn (Sg) 50.35 200902673 1:00.58

Junioren 3 en 4

1. WOLBERSEN, Joachim Aqua 68 27.54 200600771 27.39
2. DE BOER, Rens MZ&PC De Reest 29.92 200700711 30.88
3. HIDDEMA, Gijs ZV ZZG De Boskikkers 35.90 200703365 37.36

DIS LOTTERMAN, Kai-Le ZPC Moby Dick NT 200700619
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. WESSELING, David ZC Polaris 28.18 200500251 27.99
2. KNEGT, Remco ZC Polaris 34.76 200501525 33.85
3. VAN DER PUTTEN, Rafael de Plons 1:02.57 200503039 S14 59.01

Senioren 1 en ouder

1. HOOGEVEEN, Marc Aqua 68 25.44 200101585 25.19 FJ 1
2. VERMEULEN, Kevin Aqua 68 26.05 200203849 25.19 FJ 2
3. HEIJNEN, Richard ZC Polaris 30.99 199107793 31.62
4. VAN DER PUTTEN, Emanuel de Plons 35.02 200304747 36.44
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KSN Sprint Circuit deel4
Emmen, 29-5-2022

Programmanr. 17 Meisjes, 25m rugslag 6 - 8 jaar
29-5-2022 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DREES, Fauve MZ&PC De Reest 27.40 201300820 26.62
2. SIBUM, Ise MZ&PC De Reest 26.70 201300942 29.70
3. PEKELSMA, Sanne ZPC Moby Dick 39.12 201400234 37.45

Programmanr. 18 Meisjes, 25m rugslag Minioren 4 en 5
29-5-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. TEN HEUVELHOF, Kimberley ZC Polaris 25.40 201101056 22.53
2. MAKKINJE, Lenthe ZPC Moby Dick 25.35 201200226 25.20
3. WELTER, Avery ZPC Moby Dick 24.75 201100712 25.58

DIS DE JONGE, Eva Ksn (Sg) NT 201102120
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Dames, 25m rugslag Senioren Open
29-5-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. GERRITS, Bastienne MZ&PC De Reest NT 201003502 24.47

Junioren 3 en 4

1. EUVERMAN, Tessa Aqua 68 21.66 200802652 18.98
2. GRIEMINK, Femke Ksn (Sg) NT 200802376 19.38

Programmanr. 20 Jongens, 25m vlinderslag 6 - 8 jaar
29-5-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. MULDER, Thijs Ksn (Sg) NT 201300435 24.01
2. WALLET, Jason Aqua 68 NT 201300073 27.19
3. STEGEMAN, Naud Ksn (Sg) NT 201400307 28.28

Programmanr. 21 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en jonger
29-5-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. MULDER, Daan Ksn (Sg) 18.28 201100267 17.47
2. DE BRUIN, Teun de Plons NT 201001701 19.24
3. DREES, Nino MZ&PC De Reest NT 201002883 21.94
4. WOLBERSEN, Maurits Aqua 68 NT 201000073 23.03
5. KERPELS, Dex ZPC Moby Dick 26.09 201100087 25.42
6. KARTAL, Mert MZ&PC De Reest 30.49 201200235 32.25
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KSN Sprint Circuit deel4
Emmen, 29-5-2022

Programmanr. 22 Heren, 25m vlinderslag Junioren 1 en ouder
29-5-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. MAKKINJE, Levi ZPC Moby Dick 19.46 200900451 17.63
2. KOLKMAN, Casper ZPC Moby Dick 22.00 200803083 21.13
3. VAN HUIZEN, Valentijn de Plons NT 200903369 24.21
4. VERWEG, Vincent ZPC Moby Dick NT 200803227 27.59
5. VAN VONDEL, Cheng Ksn (Sg) NT 200902673 35.96

Junioren 3 en 4

1. WOLBERSEN, Joachim Aqua 68 17.75 200600771 13.81

Jeugd 1 en 2

1. WESTINGA, Job de Plons 16.23 200501279 16.62

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
29-5-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. EUVERMAN, Lotte Aqua 68 1:24.89 201101228 1:18.86 37.62 41.24
2. BRUINS, Nena Aqua 68 1:25.96 201101910 1:25.89 42.28 43.61
3. REICHWEIN, Evi Aqua 68 1:24.39 201100872 1:26.16 43.07 43.09
4. BRUNS, Feline ZC Polaris 1:30.98 201200730 1:28.67 41.50 47.17
5. MEEMS, Saar ZC Polaris 1:37.28 201200946 1:32.62 44.92 47.70
6. TEN HEUVELHOF, K. ZC Polaris 1:42.04 201101056 1:40.60 47.03 53.57
7. POST, Mila ZC Polaris 1:37.86 201101002 1:41.40 47.45 53.95
8. BRINKMAN, Julia Aqua 68 2:00.86 201200876 1:56.45 52.67 1:03.78

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-5-2022 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. LÜBBERS, Lotte Ksn (Sg) 1:03.93 200900190 1:04.34 31.05 33.29
2. DE BOER, Vera MZ&PC De Reest 1:09.38 200900512 1:08.69 32.72 35.97
3. SAMPIMON, Hanna Ksn (Sg) 1:20.79 200901824 1:15.21 36.49 38.72
4. PETERS, Chantal Aqua 68 1:19.32 201001578 1:19.81 37.52 42.29
5. HIDDEMA, Jette ZV ZZG De Boskikkers 1:52.06 201003124 1:49.81 48.45 1:01.36

Junioren 3 en 4

1. NOPPERS, Esther Aqua 68 1:14.54 200700272 1:09.34 32.72 36.62
2. VISSCHER, Yalina MZ&PC De Reest 1:11.59 200700714 1:10.26 33.62 36.64
3. DOORNBOS, Sanne ZC Polaris 1:10.68 200702838 1:12.04 34.48 37.56
4. OOSTINGH, Sabine Ksn (Sg) 1:11.91 200800254 1:13.16 34.97 38.19
5. WOLBERSEN, Aimée Aqua 68 1:12.16 200800346 1:13.83 35.51 38.32
6. VAN DOREN, Hanna Aqua 68 1:17.75 200803272 1:17.76 36.49 41.27
7. VAN BUTZELAAR, Puck MZ&PC De Reest 1:26.05 200801132 1:25.89 40.44 45.45
8. BEUKERS, Silke ZC Polaris 1:27.43 200704486 1:28.13 41.96 46.17

Jeugd 1 en 2

1. VAN OSCH, Kamina Aqua 68 1:01.44 200603974 1:02.36 28.79 33.57
2. BOONTJES, Imke Aqua 68 1:05.73 200600386 1:04.10 30.85 33.25
3. VAN DOREN, Emma Aqua 68 1:10.49 200604736 1:07.39 31.86 35.53
4. SANTING, Almyra ZC Polaris 1:05.40 200602786 1:07.48 32.79 34.69
5. DE LUGT, Ciska Aqua 68 1:01.73 200503302 1:10.07 29.00 41.07
6. THIJS, Joy Aqua 68 1:24.93 200503876 1:24.22 39.76 44.46
7. KORTE, Lisanne Ksn (Sg) 1:30.09 200505352 1:25.52 41.42 44.10
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KSN Sprint Circuit deel4
Emmen, 29-5-2022

Programmanr. 24, Dames, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. KIENHUIS, Tove Aqua 68 1:15.40 200203486 1:11.59 34.77 36.82
2. WOLTERS, Mirna de Plons 1:11.29 199802046 1:13.16 35.40 37.76
3. ROLINK, Lotte ZC Polaris 1:11.16 199504880 1:14.62 33.79 40.83
4. RIEDEL, Lena Aqua 68 1:15.24 200404474 1:16.73 35.86 40.87

Programmanr. 25 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en jonger
29-5-2022 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
29-5-2022 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. PISZCZYNSKI, Filip Ksn (Sg) 1:06.61 200802125 1:04.55 29.97 34.58

Junioren 3 en 4

1. SMIT, Rick Aqua 68 1:11.71 200602435 1:13.27 35.27 38.00

Jeugd 1 en 2

1. VOS, Lars Ksn (Sg) 1:19.43 200501327 1:14.93 32.86 42.07

Senioren 1 en ouder

1. HOOGEVEEN, Marc Aqua 68 1:06.49 200101585 1:05.71 30.47 35.24

Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
29-5-2022 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. REUVER, Sanne ZC Polaris 1:00.06 201300168 1:00.20
2. POST, Elze ZC Polaris 1:05.33 201300170 1:05.33
3. DREES, Fauve MZ&PC De Reest NT 201300820 1:06.52
4. PEKELSMA, Sanne ZPC Moby Dick NT 201400234 1:32.60

DIS BRUINS, Josefyn ZC Polaris NT 201400388
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS RAMOS, Daelysa ZC Polaris NT 201400386
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

Programmanr. 28 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
29-5-2022 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. KROEZE, Norell ZC Polaris 44.88 201100378 45.61
2. WEGKAMP, Megan ZPC Moby Dick 49.63 201100938 47.07
3. STRIJKER, Aline Ksn (Sg) 47.88 201100362 47.97
4. DE LEEUW, Mirthe ZC Polaris 49.11 201200038 49.17
5. DE JONGE, Eva Ksn (Sg) 57.62 201102120 56.82
6. MAKKINJE, Lenthe ZPC Moby Dick 56.97 201200226 57.33
7. TEN HEUVELHOF, Kimberley ZC Polaris 57.88 201101056 57.74
8. VAN GELDEREN, Linthe Ksn (Sg) 1:00.57 201201220 59.78
9. BRUINS, Maureen ZC Polaris 57.32 201102526 1:07.72
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Emmen, 29-5-2022

Programmanr. 29 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-5-2022 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. POMPER, Esther Ksn (Sg) 51.33 201000432 51.22
2. VAN HUIZEN, Isa Ksn (Sg) 54.25 201000826 52.25
3. HIDDEMA, Jette ZV ZZG De Boskikkers 59.80 201003124 1:02.31

Junioren 3 en 4

1. SIAHAIJA, Luesza Aqua 68 41.03 200801316 39.68
2. VAN DOREN, Hanna Aqua 68 44.16 200803272 43.89
3. VAN BUTZELAAR, Puck MZ&PC De Reest 51.94 200801132 50.65

Jeugd 1 en 2

1. DE WIT, Marjolijn Ksn (Sg) 40.00 200604788 40.07
2. VAN DOREN, Emma Aqua 68 42.44 200604736 41.86
3. KORTE, Lisanne Ksn (Sg) 48.74 200505352 50.74

Senioren 1 en ouder

1. BOERTIEN, Selma Aqua 68 42.27 200203834 41.12
2. GROOTE, Lotte Ksn (Sg) 49.39 200402164 48.83

Programmanr. 30 Jongens, 50m vlinderslag 6 - 8 jaar
29-5-2022 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 31 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
29-5-2022 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE WIT, Mathijs Ksn (Sg) NT 201001215 35.36
2. OOSTERHUIS, Gideon Aqua 68 51.97 201200295 51.74

Programmanr. 32 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
29-5-2022 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. RAMOS, Daequan ZC Polaris 32.52 200901709 31.43
2. TEBBERMAN, David Aqua 68 37.09 200800897 36.10

Junioren 3 en 4

1. HIDDEMA, Gijs ZV ZZG De Boskikkers 39.59 200703365 39.20

Jeugd 1 en 2

1. WESSELING, David ZC Polaris 30.01 200500251 29.51
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Programmanr. 33 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
29-5-2022 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. REUVER, Esmee ZC Polaris 1:31.03 201100846 1:27.86
2. DE BOER, Dagmar Aqua 68 1:36.90 201100458 1:32.18
3. EUVERMAN, Lotte Aqua 68 1:40.16 201101228 1:33.16
4. REICHWEIN, Evi Aqua 68 1:36.52 201100872 1:36.21
5. BRUNS, Feline ZC Polaris 1:42.11 201200730 1:37.59
6. STRIJKER, Aline Ksn (Sg) 1:42.52 201100362 1:38.22
7. WEGKAMP, Megan ZPC Moby Dick 1:36.27 201100938 1:39.83
8. BRUINS, Nena Aqua 68 1:41.67 201101910 1:41.22
9. ARLING, Vera ZC Polaris 1:52.80 201200944 1:47.18

10. VAN OMMEN, Renske ZC Polaris NT 201200948 1:51.24
11. MEEMS, Saar ZC Polaris 1:51.59 201200946 1:51.90
12. WALLET, Sarah Aqua 68 1:57.63 201200474 1:55.27
13. VAN GELDEREN, Linthe Ksn (Sg) NT 201201220 1:58.29
14. POST, Mila ZC Polaris 2:02.58 201101002 1:58.90

Programmanr. 34 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-5-2022 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. LÜBBERS, Lotte Ksn (Sg) 1:15.36 200900190 1:15.95
2. DE BOER, Vera MZ&PC De Reest 1:23.26 200900512 1:22.49
3. SAMPIMON, Hanna Ksn (Sg) 1:22.02 200901824 1:25.14
4. PETERS, Chantal Aqua 68 1:30.14 201001578 1:34.59
5. ARLING, Ilse ZC Polaris 1:39.08 201002306 1:40.08
6. POMPER, Esther Ksn (Sg) 1:42.68 201000432 1:43.01
7. VAN HUIZEN, Isa Ksn (Sg) 1:48.38 201000826 1:49.06

Junioren 3 en 4

1. SIAHAIJA, Luesza Aqua 68 1:18.49 200801316 1:17.39
2. NOPPERS, Esther Aqua 68 1:18.18 200700272 1:19.79
3. VISSCHER, Yalina MZ&PC De Reest 1:21.13 200700714 1:20.14
4. GRIEMINK, Femke Ksn (Sg) 1:22.23 200802376 1:24.29
5. WOLBERSEN, Aimée Aqua 68 1:23.79 200800346 1:24.44
6. OOSTINGH, Sabine Ksn (Sg) 1:21.23 200800254 1:24.89
7. EUVERMAN, Tessa Aqua 68 1:32.90 200802652 1:33.66
8. VAN BUTZELAAR, Puck MZ&PC De Reest 1:36.38 200801132 1:37.15

Jeugd 1 en 2

1. DE LUGT, Ciska Aqua 68 1:12.25 200503302 1:12.49
2. BOONTJES, Imke Aqua 68 1:14.91 200600386 1:13.98
3. DORGELO, Myrthe MZ&PC De Reest 1:13.40 200500068 1:15.95
4. SANTING, Almyra ZC Polaris 1:15.86 200602786 1:16.33
5. DE WIT, Marjolijn Ksn (Sg) 1:19.83 200604788 1:20.06
6. THIJS, Joy Aqua 68 1:34.70 200503876 1:36.46

Senioren 1 en ouder

1. ROLINK, Lotte ZC Polaris 1:17.33 199504880 1:20.76
2. ZONDAG, Melanie de Plons 1:22.80 199804476 1:23.19
3. KIENHUIS, Tove Aqua 68 1:25.96 200203486 1:23.41
4. WOLTERS, Mirna de Plons 1:24.71 199802046 1:28.05
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Programmanr. 35 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
29-5-2022 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. DE WIT, Mathijs Ksn (Sg) NT 201001215 1:16.16
2. MULDER, Daan Ksn (Sg) 1:27.58 201100267 1:30.97
3. DE BRUIN, Teun de Plons NT 201001701 1:36.99
4. WOLBERSEN, Maurits Aqua 68 NT 201000073 1:39.71
5. OOSTERHUIS, Gideon Aqua 68 NT 201200295 1:42.88
6. DE WIT, Michiel Ksn (Sg) NT 201101867 1:54.86
7. KOBES, Jesper Aqua 68 2:02.54 201100979 1:58.38

Programmanr. 36 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
29-5-2022 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. OOSTERHUIS, Roeland Aqua 68 1:17.02 200800165 1:15.27
2. BEUKER, Colin ZC Polaris 1:16.65 200802023 1:16.32
3. WESTERHOF, Daan Ksn (Sg) 1:18.36 200900223 1:21.65
4. WIELAGE, Twan Ksn (Sg) 1:26.52 200902671 1:26.89
5. VAN HUIZEN, Valentijn de Plons 1:43.00 200903369 1:44.48

Junioren 3 en 4

1. WOLBERSEN, Joachim Aqua 68 1:19.19 200600771 1:10.99
2. SMIT, Rick Aqua 68 1:11.12 200602435 1:11.34
3. DE BOER, Rens MZ&PC De Reest 1:21.74 200700711 1:23.85
4. HIDDEMA, Gijs ZV ZZG De Boskikkers 1:34.24 200703365 1:33.57

Jeugd 1 en 2

1. VOS, Lars Ksn (Sg) 1:13.76 200501327 1:14.94
2. WESTINGA, Job de Plons 1:20.23 200501279 1:19.37

Senioren 1 en ouder

1. VERMEULEN, Kevin Aqua 68 1:10.39 200203849 1:08.90
2. HEIJNEN, Richard ZC Polaris 1:27.48 199107793 1:28.16
3. VAN DER PUTTEN, E. de Plons 1:32.67 200304747 1:36.33

BM POST, Wessel ZC Polaris NT 201000485
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).


